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296-1  Genser i Plum

Kjære strikker
I dette heftet finner du oppskrifter på deilige plagg i Plum. 

Plum er et tynt, mykt og pusete mohairgarn som finnes i mange vakre farger! 

I kolleksjonen finner du lette, elegante jakker og gensere til dame i varierende teknikker og spennende 

fargekombinasjoner. Vi håper du finner noe du liker! 

#raumagarn
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296-2  Himmel og hav-genser i Plum
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296-3  Liljegenser i Plum
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284-6  Boksgenser i Alpaca Silk
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296-4  Jakke med fletter i Plum
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296-5  Raglangenser i Plum
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296-5  Raglangenser i Plum
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296-1  Genser i Plum
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296-6  Lunagenser i Plum
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296-6  Lunagenser i Plum
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296-7  Genser i Plum
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296-8  Prunellajakke i Plum
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296-9  Flettegenser i Plum
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296-9  Flettegenser i Plum
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296-10  Blondegenser i Plum
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296-11  Lilygenser i Plum
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296-11  Lilygenser i Plum
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284-1  Fi-genser i Alpaca Silk296-1  Genser i Plum
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296-12  Skjerf i Plum
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296-12  Skjerf i Plum



27

296-1

296-7

296-11

296-8

296-12

296-4296-2

296-5

296-9

296-3

296-6

296-10

Garn: Plum 70% super kid mohair og 30% polyamid.



2019-04  Foto: S
iren Lauvdal. S

tyling: Linda S
ande / P

U
D

D
E

R
 A

gency. H
år- og m

akeup: S
ara S

chulz / P
U

D
D

E
R

 A
gency. . D

esign: R
aum

a G
arn / B

ritt K
athrine A

asen. Takk til: Vera W
illiam

, K
astel, O

N
LY, Y.A

.S
, S

E
LE

C
TE

D
 FE

M
M

E
 og- P

IE
C

E
S

.

FORHANDLER Se forhandlerliste på www.raumagarn.no
Del arbeidet ditt på Instagram #raumagarn

Rauma  Ullvarefabrikk AS
6310 Veblungsnes
+47 71 22 05 00 
www.raumagarn.no

296-4  Jakke med fletter i Plum


